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Bartoszyce 20.03.2018r.   

Znak sprawy: 271.05.2018 

KOMUNIKAT 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na 7 budynkach użyteczności publicznej ”. 
 

 

  Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje  

o zapytaniach i odpowiedziach dotyczacych treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Pytanie 1 

Czy Inwestor przewiduje przed wykonaniem instalacji PV prace remontowe poszycia dachu, 

jeżeli tak to na jakich obiektach i w jakim terminie? 

 

Odpowiedź ad. 1 

Zamawiający przewiduje remont poszycia dachowego na obiekcie Przedszkole Publiczne nr 

6, ul. Majowa 26, 11-200 Bartoszyce. Prace remontowe zostaną wykonane w terminie do dnia 

16 lipca 2018 r. Szczegółowy termin realizacji prac Zamawiający planuje określić po 

wyłonieniu Wykonawcy instalacji fotowoltaicznych i przedstawieniu przez Wykonawcę 

harmonogramu realizacji inwestycji. 

 

Pytanie 2 

Czy Inwestor przewiduje inne rozwiązania w przypadku negatywnej opinii konstruktora do 

zastosowania systemu balastowego? 

 

Odpowiedź ad. 2 

Inwestor nie przewiduje montażu instalacji fotowoltaicznej w oparciu o system balastowy. 

Zgodnie z zapisami SIWZ ZAŁ. 7 - PFU pkt. 2.3.4 „Instalacje fotowoltaiczne planowane w 

ramach realizacji niniejszego zamówienia  zostaną zamontowane na dachach budynków w 

oparciu o system montażowy kotwiony do konstrukcji dachu wykonany z profili i elementów 

aluminiowych oraz elementów łączeniowych wykonanych ze stali kwasoodpornej…” 
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Pytanie 3 

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie o innej mocy paneli w przypadku braku na rynku 

projektowanych 290 W np. 300 W?. Dlatego akceptacja zamawiającego wyłącznie jednego 

modułu PV o mocy 290 W stanowi pogwałcenie zapisów PZP dotyczących równego 

traktowania i zasady zachowania uczciwej konkurencji, a tym samym jest niezgodne z 

zasadami Prawa Zamówień Publicznych. 

 

Odpowiedź ad. 3 

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga wykonania instalacji fotowoltaicznych w 

oparciu o moduły fotowoltaiczne o mocy 300 Wp, których szczegółowe parametry techniczne 

określone zostały w SIWZ ZAŁ. 7 - PFU pkt. 2.3.3 tabela 2.3.3.1. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, iż na rynku jest wielu producentów modułów fotowoltaicznych produkujących 

urządzenia spełniające wymagania Zamawiającego. 

 

Pytanie 4 

Proszę o doprecyzowanie zakresu modernizacji rozdzielni głównej na obiekcie nr 5 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Pieniężnego 10A. 

 

Odpowiedź ad 4 

Pod adresem ul. Pieniężnego 10A, 11-200 Bartoszyce znajdują się dwa obiekty i dwie osobne 

działki na których planuje się montaż dwóch niezależnych instalacji fotowoltaicznych. 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Pieniężnego 10A, 11-200 Bartoszyce, dz. nr 33/27 obręb 0005 Bartoszyce 

na której planuje się montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 27,90 kWp 

oraz 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Pieniężnego 10A, 11-200 Bartoszyce, dz. nr 33/16 obręb 0005 Bartoszyce 

na której planuje się montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 19,20 kWp. 

Na obiekcie nr 5 ul. Pieniężnego 10A, 11-200 Bartoszyce, dz. nr 33/16 obręb 0005 

Bartoszyce nie przewiduje się modernizacji rozdzielnicy głównej niskiego napięcia. 

Natomiast rozdzielnicę główną znajdującą się na obiekcie nr 6 ul. Pieniężnego 10A, 11-200 

Bartoszyce, dz. nr 33/27 obręb 0005 Bartoszyce zgodnie z zapisami SIWZ należy w całości 
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wymienić na nową. Wymagania dotyczące wykonania rozdzielnic określa SIWZ ZAŁ. 7 - 

PFU pkt. 2.3.10. 

 

Pytanie 5 

Proszę o udostępnienie audytu dotyczące rozmieszczenia paneli na dachu w/w obiektów. 

 

Odpowiedź ad. 5 

Zaprojektowanie instalacji w tym rozmieszczenie modułów fotowoltaicznych należy do 

obowiązków Wykonawcy. 

 

Pytanie 6 

Czy Inwestor posiada pełną dokumentację techniczną w/w obiektów, jeżeli tak proszę o ich 

udostępnienie. 

 

Odpowiedź ad. 6 

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej obiektów. 

 

Dodatkowo przypominam, że zamawiający zmieniał treść Programu Funkcjonalno 

Użytkowego. 

 

  

 

       

Z poważaniem 

Kowalski Janusz 

         

Otrzymują: 

1) Uczestnicy postępowania 

2) Bip.redakcja 


